
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7865 – Poz. 1478, 1479

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zmianami) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), po za-
sięgnięciu opinii wójtów/burmistrzów gmin z terenu 
powiatu gostyńskiego i samorządu aptekarskiego 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/287/09 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp-
nych na terenie Powiatu Gostyńskiego wprowadza 
się następujące zmiany:

w §2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„Apteka, która z powodu nieprzewidzianych i uza-

sadnionych okoliczności nie może pełnić dyżuru jest 
zobowiązana wskazać aptekę ją zastępującą i uzy-
skać potwierdzenie przyjęcia dyżuru oraz poinfor-
mować o dokonanej zmianie przedstawiciela Wiel-
kopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, wszystkie 
apteki, placówki służby zdrowia i Starostwo Powia-
towe w Gostyniu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Gostyńskiego

(-) Robert Marcinkowski

1. §4 pkt 2 ww. porozumienia otrzymuje brzmie-
nie:

Za grudzień w terminie 2 dni od złożonego do 
dnia 29 grudnia w Powiatowym Zarządzie Dróg w 
Ostrowie Wielkopolskim rozliczenia poniesionych 
w grudniu kosztów z załączonymi kserokopiami ra-
chunków lub faktur potwierdzających wykonanie 
robót związanych z zimowym utrzymaniem dróg 
powiatowych.

2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez 
zmian.

3. Niniejszy aneks obowiązuje w roku budżeto-
wym 2009.

4. Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach, 
trzy dla Przekazującego jeden dla Przejmującego.

Burmistrz
Gminy i Miasta Raszków

(-) mgr Jacek Bartczak

Starosta
(-) Włodzimierz Jędrzejak

Wicestarosta
(-) mgr inż. Krzysztof Rasiak

1478

UCHWAŁA Nr XXXVII/310/10 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXV/287/09 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego

1479

ANEKS NR 2

z dnia 11 grudnia 2009 r.

do porozumienia z dnia 1 kwietnia 2004 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków 
prowadzenia spraw związanych z zimowym utrzymaniem niektórych dróg powiatowych


